IpaueBnamTyBaHHs 3apeecTpoBaHuX 0e3podiTHux y 2017 poui1

IIpaueBiamITOBAHO 3peECTPOBAHUX 0€3pOOITHUX 32 MicALb

ocio

Ciuenp
JlroTuii
bepesenn
KBirenn
TpaBeHb
UYepseHnb

JInneusn

1
Jlani HaBeIeHO 3a IH(OPMAIII€0 JePKABHOI CITY>KOH 3aHHATOCTI.

902
1237
2786
3188
2124
2139
1392

y % 1o kiabkocTi
rpoMajsiH, AKi Maan
craryc 0e3podiTHIX

BIPOJOBIK Micsilst

3,6
4,8
10,8
13,3
9,8
10,6
7,6



